
Hinfahrten : Montag bis Freitag                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:44 Nöthen Wermertshof 10/761 07:47 Gilsdorf Tempelanlage  2/821

07:45 Bad Müstereifel Hohner Weg 07:48 Gilsdorf 

07:46 Nöthen  07:51 Bad Münstereifel Hohn Abzw.

07:46 Nöthen  4/821 07:53 Bad Münster. Nöthener Tannen

07:48 Nöthener Mühle. 07:55 Bad Münstereifel Eifelbad

07:50 Bad Münstereifel Hohn Abzw. 07:59 Bad Münstereifel Bf

07:52 Bad Münstereifel Nöthener Tannen 08:02 505/761

07:54 Bad Münstereifel Eifelbad 08:04

07:58 Bad Münstereifel Bf.

08:00 503/761

08:02

07:34 07:41 Vollmert  4/822

07:37 07:43 Schönau Dorfstraße

07:41 07:46 Eicherscheid Oberfollmühle

07:44 07:47 Eicherscheid

07:46 07:50 Bad Münstereifel Eifelbad

07:49 07:57 Bad Münstereifel Bf

07:53

07:58

08:00

07:27 51/761 07:55 53/761

07:30 08:05

07:35

07:45

07.08.2023

RVK-Regie 13000310

AU-Laschke 13340015

Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 1

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

Langscheid Wartehalle  501/761

Schönau Dorfstraße/Feuerwehr 
Eicherscheid Oberfollmühle

Hohn Kolvenbach

Hohn

Eicherscheid

Bad Münstereifel Eifelbad

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

RVK-Regie 13000300

Witscheiderhof

Bergrath Paulstr.

Eicherscheid

Bad Münst. Klosterplatz

AU-Gäke  13170015

Rodert

Bad Münst. Klosterplatz

AU-Gäke  13170015

Niederlassung Euskirch

Oststraße 2a

53879 Euskirchen  
Tel. (02251) 950218

 Fax. (02251) 950225

RVK-Regie 13000000



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Hinfahrten : Montag bis Freitag                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:37 57/766 07:48 73/761

07:39 07:49

07:44 07:50

07:47 07:53

07:49 07:55

07:59 08:01

07:23 Kirspenich Fabrikstraße 5/801 07:30 Bad Münst. Uhlenberg 201/772

07:26 Kirspenich Stotzheimer Str 07:33 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh.

07:27 Kirspenich Hardtburgstraße 07:36 Bad Münstereifel Bf.

07:29 Arloff Bf 07:39

07:31 Kalkar Ort

07:33 Kalkar Abzw RVK-Regie 13000963

07:35 Iversheim Arloffer Weg

07:36 Iversheim Bf / Mitte

07:37 Iversheim Alte Landstraße 08:00 237/772

07:39 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh 08:05

07:42 Bad Münstereifel Bf

07.08.2023

RVK-Regie 13000963

RVK-Regie 13000001

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 2

 

Kalkar Ort

Kalkar Abzw

Eschweiler Iversheimer Str.

Eschweiler Denkmal

Eschweiler Donstraße

Bad Münst. Klosterplatz

AU-Gäke 13170010

Iversheim Arloffer Weg.

Iversheim Bf / Mitte

Iversheim Alte Landstraße 
Iversheim Bendenweg

Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh

Bad Münst. Klosterplatz

AU- Bäcker 13560005

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münst. Seniorenzentrum 
Bad Münst. Klosterplatz

Niederlassung Euskirch

Oststraße 2a

53879 Euskirchen  
Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Hinfahrten : Montag bis Freitag                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:10 Ohlerath  8/822 07:18 Nitterscheid Fichtenweg 6/822

07:10 Ohlerath Hilterscheider Straße 07:19 Nitterscheid Ort

07:11 Hilterscheid 07:21 Mutscheid

07:12 Bad Münstereifel Sasserath Abzw. 07:22 Bad Münstereifel Hardtbrücke

07:13 Sasserath Ort 07:23 Bad Münstereifel Honerath Abzw.

07:16 Nitterscheid Fichtenweg 07:26 Bad Münstereifel Esch Abzw.

07:17 Nitterscheid Ort 07:27 Bad Münstereifel Wasserscheide

07:19 Honerath 07:29 Michelsberg Ort

07:20 Bad Münstereifel Honerath Abzw. 07:30 Mahlberg Römerstraße

07:22 Willerscheid 07:31 Mahlberg Ort

07:25 Reckerscheid 07:32 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

07:25 BadMünstereifel Frankenstraße 07:34 Schönau Ahrstraße

07:26 Bad Münstereifel Siedlung Göddertz 07:37 Eicherscheid Oberfollmühle

07:28 Michelsberg An der Hüh 07:38 Eicherscheid

07:29 Michelsberg Ort 07:41 Bad Münstereifel Eifelbad

07:30 Mahlberg Römerstraße 07:51 Bad Münstereifel Bf

07:31 Mahlberg Ort

07:32 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

07:34 Schönau Ahrstraße

07:37 Eicherscheid Oberfollmühle

07:38 Eicherscheid

07:41 Bad Münstereifel Eifelbad

07:51 Bad Münstereifel Bf

AU-Laschke 13340010

07.08.2023

AU-Andre 13010070

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 3

Niederlassung Euskirch

Oststraße 2a

53879 Euskirchen  
Tel. (02251) 950218  
Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Hinfahrten : Montag bis Freitag                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:07 Rupperath  6/819 07:14 Scheuerheck  6/828

07:08 Rupperath Hünkhovener Kreuz 9 07:15 Abzw. Scheuerheck

07:10 Hünkhoven 07:16 Abzw. Neichen

07:13 Odesheim 07:18 Holzem

07:16 Bad Münstereifel Hospelt Abzw. 07:20 Haus Hardt

07:18 Hummerzheim Fuchsweg 07:21 Lethert

07:20 Hummerzheim 07:22 Lethert Frings

07:23 Soller 07:24 Effelsberg

07:25 Willerscheid 07:26 Haus Hardt

07:25 Reckerscheid 07:27 Abzw. Neichen

07:26 Bad Münstereifel Siedlung Göddertz 07:28 Abzw. Scheuerheck

07:27 Michelsberg An der Hüh 07:33 Mahlberg Römerstraße

07:28 Michelsberg Ort 07:34 Mahlberg Ort

07:29 Mahlberg Römerstraße 07:35 Abzw. Mahlberg

07:30 Mahlberg Ort 07:38 Schönau Ahrstraße

07:31 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw. 07:41 Eicherscheid Oberfollmühle

07:34 Schönau Ahrstraße 07:42 Eicherscheid

07:37 Eicherscheid Oberfollmühle 07:45 Bad Münstereifel Eifelbad

07:38 Eicherscheid 07:55 Bad Münstereifel Bf

07:41 Bad Münstereifel Eifelbad

07:51 Bad Münstereifel Bf

07:17 Scheuren  4/828 07:26 Scheuren  10/828

07:20 Maulbach 07:29 Houverath Maulbacher Weg

07:24 Eichen 07:30 Houverath Limbacher Straße

07:26 Lanzerath 07:32 Limbach

07:28 Bad Münstereifel Kirchsahr Abzw. 07:34 Wald

07:30 Houverath Limbacher Straße 07:36 Bad Münstereifel Konrad Adenauer H.

07:30 Houverath Ochsenbendchen 07:46 Bad Münstereifel Decke Tönnes

07:32 Limbach 07:48 Bad Münstereifel Hülloch Abzw.

07:34 Wald 07:55 Bad Münstereifel Bf

07:36 Bad Münstereifel Konrad Adenauer H.

07:46 Bad Münstereifel Decke Tönnes

07:48 Bad Münstereifel Hülloch Abzw.

07:55 Bad Münstereifel Bf

07.08.2023

RVK-Regie 13000003

RVK-Regie 13000145

AU-Andre 13010065

AU-Laschke 13340005

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 4

Niederlassung Euskirch

Oststraße 2a

53879 Euskirchen  
Tel. (02251) 950218  
Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : Montag - Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

11:45 5/821 11:50 512/761

11:50 11:55

11:55 Bad Münstereifel Eifelbad 11:58

11:59 Bad Münstereifel Nöthener Tannen 11:59

12:00 Bad Münstereifel Hohn Abzw. 12:00

12:01 Nöthen 12:03

12:03 Gilsdorf 12:07

12:04 Gilsdorf Tempelanlage 12:13

12:06 Gilsdorf Tempelanlage  510/761 12:14

12:11 Bad Müstereifel Hohner Weg 12:15

12:13 Nöthen Wermertshof 12:20

12:16 Bad Münstereifel Hohn 12:21

12:17 Kolvenbach 12:23

12:24

12:25

12:26

11:50 52/761

11:58

12:09

12:14 11:50 54/761

12:19 11:55

11:57

12:04

12:07

12:09

11:50 Bad Münst. Klosterplatz 215/772 12:13

11:55 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 12:14

12:00 Bad Münstereifel Uhlenberg 12:17

12:01 Bad Münstereifel Uhlenbergweg 12:20

12:03 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 12:23

12:04 Bad Mün. Hermann-Pünder-Str. 12:24

12:06 Bad Münstereifel Otterbach 12:27

12:10 Bad Münster. Seniorenzentrum 12:28

RVK-Regie 13000963

07.08.2023

RVK-Regie 13000340

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 5

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh

Iversheim Bendenweg 
Eschweiler Iversheimer Str.

Eschweiler Denkmal

Eschweiler Donstraße

Iversheim Alte Landstraße 
Iversheim Bf / Mitte

Iversheim Arloffer Weg.

Kalkar Ort

Arloff Bf

Kirspenich Fabrikstraße 
Kirspenich Stotzheimer Str

Kirspenich Hardtburgstraße

AU- Bäcker 13560010

 

 

 

 
 

 

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münst. Klosterplatz
Bad Münstereifel Eifelbad 
Eicherscheid

Eicherscheid Oberfollmühle 
Lingscheiderhof

Schönau Dorfstraße  Langscheid

Wartehalle  Vollmert 1

Vollmert

Vollmert 2

Schönau Dorfstraße  Schönau 
Ahrstraße

Mahlberg Abzw

Mahlberg Ort

Mahlberg Auf dem Bruch

Mahlberg Michelsberg

RVK-Regie 13000300

Bad Münst. Klosterplatz
Rodert

Eicherscheid

Bergrath Paulstr.

Witscheiderhof

AU-Gäke  13170015



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : dienstg bis freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

12:45 7/821 12:50 514/761

12:50 12:55

12:55 Bad Münstereifel Eifelbad 12:58

12:59 Bad Münstereifel Nöthener Tannen 12:59

13:00 Bad Münstereifel Hohn Abzw. 13:00

13:01 Nöthen 13:03

13:03 Gilsdorf 13:07

13:04 Gilsdorf Tempelanlage 13:13

13:06 Gilsdorf Tempelanlage  516/761 13:14

13:11 Bad Müstereifel Hohner Weg 13:15

13:13 Nöthen Wermertshof 13:20

13:16 Hohn 13:21

13:17 Hohn Kolvenbach 13:23

13:24

RVK-Regie 13000300 13:25

12:50 60/761

12:58

13:09 12:50 62/761

13:14 12:55

13:19 12:57

13:04

13:07

13:09

13:13

12:50 Bad Münst. Klosterplatz 217/772 13:14

12:55 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 13:17

13:00 Bad Münstereifel Uhlenberg 13:20

13:01 Bad Münstereifel Uhlenbergweg 13:23

13:03 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 13:24

13:04 Bad Mün. Hermann-Pünder-Str. 13:27

13:06 Bad Münstereifel Otterbach 13:28

13:10 Bad Münster. Seniorenzentrum

07.08.2023

RVK-Regie 13000960

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 6

 

 

 
 

 

AU-Dardenne 13100105

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh

Iversheim Bendenweg 
Eschweiler Iversheimer Str.

Eschweiler Denkmal

Eschweiler Donstraße

Iversheim Alte Landstraße 
Iversheim Bf / Mitte

Iversheim Arloffer Weg.

Kalkar Ort

Arloff Bf

Kirspenich Fabrikstraße 
Kirspenich Stotzheimer Str

Kirspenich Hardtburgstraße

AU- Bäcker 13560010

Bad Münst. Klosterplatz
Bad Münstereifel Eifelbad 
Eicherscheid

Eicherscheid Oberfollmühle 
Lingscheiderhof

Schönau Dorfstraße  Langscheid

Wartehalle  Vollmert 1

Vollmert

Vollmert 2

Schönau Dorfstraße  Schönau 
Ahrstraße

Mahlberg Abzw

Mahlberg Ort

Mahlberg Auf dem Bruch

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münst. Klosterplatz
Rodert

Eicherscheid

Bergrath Paulstr.

Witscheiderhof

AU-Gäke  13170015

Niederlassung Euskirche

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218  
Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : Montag - Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

13:45 9/821 13:45 Bad Münst. Klosterplatz 520/761

13:50 13:50 Bad Münstereifel Eifelbad

13:55 Bad Münstereifel Eifelbad 13:53 Eicherscheid

13:59 Bad Münstereifel Nöthener Tannen 13:54 Eicherscheid Oberfollmühle

14:00 Bad Münstereifel Hohn Abzw. 13:55 Lingscheiderhof

14:03 Nöthen  518/761 13:58 Schönau Dorfstraße

14:05 Bad Müstereifel Hohner Weg 14:02 Langscheid Wartehalle

14:07 Nöthen Wermertshof 14:08 Vollmert 1

14:10 Hohn 14:09 Vollmert

14:11 Hohn Kolvenbach 14:10 Vollmert 2

14:15 Schönau Dorfstraße

14:16 Schönau Ahrstraße

14:18 Mahlberg Abzw

14:19 Mahlberg Ort

13:45 58/761 14:20 Mahlberg Auf dem Bruch

13:53 14:21 Mahlberg Michelsberg

14:04

14:09

14:14

13:45 Bad Münst. Klosterplatz 56/761

13:50 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh

13:52 Iversheim Bendenweg

13:46 Bad Münst. Klosterplatz 221/772 13:59 Eschweiler Iversheimer Str.

13:51 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 14:02 Eschweiler Denkmal

13:56 Bad Münstereifel Uhlenberg 14:04 Eschweiler Donstraße

13:57 Bad Münstereifel Uhlenbergweg 14:08 Iversheim Alte Landstraße

13:59 Bad Münst. Gewerbegeb./Ärzteh. 14:09 Iversheim Bf / Mitte

14:00 Bad Mün. Hermann-Pünder-Str. 14:12 Iversheim Arloffer Weg.

14:02 Bad Münstereifel Otterbach 14:15 Kalkar Ort

14:06 Bad Münster. Seniorenzentrum 14:18 Arloff Bf

14:19 Kirspenich Fabrikstraße

14:22 Kirspenich Stotzheimer Str

14:23 Kirspenich Hardtburgstraße

AU-Gäke 13170010

RVK-Regie 13000300

07.08.2023

AU-Dardenne 13100105

RVK-Regie 13000960

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 7

Bad Münst. Klosterplatz

Rodert

Eicherscheid

Bergrath Paulstr.

Witscheiderhof

AU- Gäke 13170015

Bad Münstereifel Bf.

Bad Münst. Klosterplatz

Niederlassung Euskirch

Oststraße 2a

53879 Euskirchen  
Tel. (02251) 950218  
Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : Montag - Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

13:45 1/821 13:46 Bad Münstereifel Bf  19/828

13:50 13:54 Bad Münstereifel Eifelbad

13:55 13:57 Eicherscheid

13:59 13:58 Eicherscheid Oberfollmühle

14:00 14:01 Schönau Ahrstraße

14:01 14:04 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

14:03 14:05 Mahlberg Ort

14:04 14:06 Mahlberg Römerstraße

14:05 14:11 Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

14:06 14:12 Bad Münstereifel Neichen Abzw.

14:14 Holzem

14:15 Bad Münstereifel Haus Hardt

14:17 Lethert

14:18 Lethert Frings

13:56 Bad Münstereifel Bf  15/828 14:20 Effelsberg

14:03 Hülloch Abzw. 14:22 Bad Münstereifel Haus Hardt

14:05 Decke Tönnes 14:23 Bad Münstereifel Neichen Abzw.

14:12 Wald Konrad Adenauer Höhe 14:24 Bad Münstereifel Scheuerheck Abzw.

14:14 Wald 14:25 Scheuerheck

14:16 Limbach

14:18 Houverath Limbacher Straße

14:18 Houverath Hochthürmer Blick

14:20 Kirchsahr Abzw.

14:22 Lanzerath 13:56 Bad Münstereifel Bf  21/828

14:24 Eichen 14:03 Hülloch Abzw.

14:28 Maulbach 14:05 Decke Tönnes

14:34 Scheuren 14:11 Scheuerheck

14:15 Wald Konrad Adenauer Höhe

14:17 Wald

14:19 Limbach

14:21 Houverath Limbacher Straße

14:21 Houverath Maulbacher Weg

14:25 Scheuren

RVK-Regie 13000035

RVK-Regie 13000310

07.08.2023

AU-Laschke 13340005

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 8

Bad Münstereifel Bf

Bad Münst. Klosterplatz

Bad Münstereifel Eifelbad

Bad Münster. Nöthener Tannen

Hohn Abzw.

Nöthen

Gilsdorf

Gilsdorf Tempelanlage

Pesch Mitte

Pesch Unterdorf

RVK-Regie 13000320

Niederlassung Euskirche

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : Montag - Freitag                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

13:46 Bad Münstereifel Bf  7/822  13:46 Bad Münstereifel Bf  5/822

13:55 Bad Münstereifel Eifelbad 13:55 Bad Münstereifel Eifelbad

13:58 Eicherscheid 13:58 Eicherscheid

13:59 Eicherscheid Oberfollmühle 13:59 Eicherscheid Oberfollmühle

14:02 Schönau Ahrstraße 14:02 Schönau Ahrstraße

14:04 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw. 14:04 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

14:05 Mahlberg Ort 14:06 Bad Münstereifel Wasserscheide

14:06 Mahlberg Römerstraße 14:07 Bad Münstereifel Esch Abzw.

14:07 Michelsberg Ort 14:10 Bad Münstereifel Honerath Abzw.

14:08 Michelsberg An der Hüh 14:11 Bad Münstereifel Hardtbrücke

14:09 Bad Münstereifel Siedlung Göddertz 14:13 Mutscheid

14:09 Bad Münstereifel Frankenstraße 14:14 Nitterscheid Ort

14:10 Reckerscheid 14:15 Nitterscheid Fichtenweg

14:13 Willerscheid 14:18 Sasserath Ort

14:15 Bad Münstereifel Honerath Abzw. 14:19 Bad Münstereifel Sasserath Abzw.

14:16 Honerath 14:20 Hilterscheid

14:18 Nitterscheid Ort 14:21 Ohlerath

14:19 Nitterscheid Fichtenweg

14:22 Sasserath Ort

14:23 Bad Münstereifel Sasserath Abzw.

14:24 Hilterscheid

14:25 Ohlerath

AU-Laschke 13340010

AU-Andre 13010065

07.08.2023

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 9

Niederlassung Euskirche

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Rückfahrten : Montag - Freitags                 gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Uhrzeit:Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

13:46 Bad Münstereifel Bf  21/819

13:55 Bad Münstereifel Eifelbad

13:58 Eicherscheid

13:59 Eicherscheid Oberfollmühle

14:02 Schönau Ahrstraße

14:04 Bad Münstereifel Mahlberg Abzw.

14:05 Mahlberg Ort

14:06 Mahlberg Römerstraße

14:07 Michelsberg Ort

14:08 Michelsberg An der Hüh

14:09 Bad Münstereifel Siedlung Göddertz

14:10 Bad Münstereifel Frankenstraße

14:11 Reckerscheid

14:18 Soller

14:21 Hummerzheim

14:22 Hummerzheim Fuchsweg

14:23 Bad Münstereifel Hospelt Abzw.

14:24 Odesheim

14:26 Hünkhoven

14:26 Rupperath Hünkhovener Kreuz 9

14:30 Rupperath

AU-Andre 13010070

07.08.2023

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 10

Niederlassung Euskirche

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule Bad Münstereifel
Schuljahr 2023 / 2024

Sporthinfahrten: nur dienstag                                                 gültig ab:
Uhrzeit Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

08:15Uhr 803/8761

08:25Uhr

Sportrückfahrten:                                              
Uhrzeit Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

10:10Uhr 804/8761

10:20Uhr

07.08.2023

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 11

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225

AU- Bäcker 13560010

Bad Münst. Klosterplatz
Bad Münstereifel Eifelbad

AU- Bäcker 13560010

Bad-Münstereifel Eifelbad 
Bad Münst. Klosterplatz


